-22,500,000.00 22,500,000.00

浙江网讯影视

文化发展有限

公司

公 司 持 有 其

51.00%的股份

-2.00 2.00

电影《秦时明

月 之 远 古 龙

魂》投资

公 司 持 有 其

20.00%的股份

-5,000,000.00 5,000,000.00

浙江华数广电

网络股份有限

公司

公 司 持 有 其

2.55%的股份

-48,227,345.67 48,227,345.67

北京千分点信

息科技有限公

司

公 司 持 有 其

8.08%的股份

-30,000,000.00 30,000,000.00

淮安博世电子

商务有限公司

公 司 持 有 其

10.00%的股份

-100,000.00 100,000.00

杭州启悦文化

创意有限公司

公 司 持 有 其

10.00%的股份

-1.00 1.00

浙江老年报小

棉袄惠老服务

中心[注]

公 司 持 有 其

33.33%的股份

-10,000.00 10,000.00

合计 /   -142,028,748.67 142,028,748.67

长期股权投资准则变动对于合并财务报告影响（一）的说明

[注]：子公司浙江老年报报业有限公司和杭州市下城区祖芝阁食品经营部共同出资设立下城

区浙江老年报小棉袄惠老服务中心(民办非企业单位)，其中子公司浙江老年报报业有限公司出资

浙报传媒集团股份有限公司 2014 年年度报告

54 / 223

1.00万元，杭州市下城区祖芝阁食品经营部出资2.00万元。

2 准则其他变动的影响

财务报表列报准则变动的影响

项   目 2013 年 12 月 31 日

  调整前 调整后

递延收益   14,335,973.42

其他非流动负债 14,335,973.42

其他综合收益   8,710,153.73

资本公积 2,120,669,007.71 2,111,958,853.98

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

浙报传媒集团股份有限公司 2014 年年度报告

55 / 223

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 442,092,983 74.41 0 0 304,790,830 -692,667,987 -387,877,157 54,215,826 4.56

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 326,603,778 54.97 0 0 295,668,528 -586,301,084 -290,632,556 35,971,222 3.02

3、其他内资持股 115,489,205 19.44 0 0 9,122,302 -106,366,903 -97,244,601 18,244,604 1.54

其中：境内非国有法人持股 115,489,205 19.44 0 0 9,122,302 -106,366,903 -97,244,601 18,244,604 1.54

境内自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 152,050,812 25.59 0 0 289,352,965 692,667,987 982,020,952 1,134,071,764 95.44

1、人民币普通股 152,050,812 25.59 0 0 289,352,965 692,667,987 982,020,952 1,134,071,764 95.44

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 594,143,795 100 0 0 594,143,795 0 594,143,795 1,188,287,590 100

浙报传媒集团股份有限公司 2014 年年度报告

56 / 223

2、 股份变动情况说明

（1）经中国证券监督管理委员会证监许可〔2013〕178 号文核准，公司 2013 年度向特定对象非公开发行人民币普通股（A股）股票 164,410,066 股。本

次非公开发行新增股份已于 2013 年 4 月在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续。其中股东国广环球传媒控股有限公司、融

通基金管理有限公司、泰康资产管理有限责任公司、汇添富基金管理有限公司、人民网股份有限公司、湘财证券有限责任公司、西安投资控股有限公司、

华安基金管理有限公司八家特定投资者认购公司股份合计 137,302,153 股承诺自发行结束之日起 12 个月内不转让。上述股东均严格履行了承诺。2014

年 4 月 22 日，上述八家股东合计持有的公司 137,302,153 股股份已上市流通。

（2）经 2014 年 4 月 14 日召开的公司第六届董事会第二十一次会议和 2014 年 5 月 6日召开的公司 2013 年度股东大会审议通过，公司以 2013 年 12 月

31 日普通股 594,143,795 股为基数，以资本公积金向全体股东按每股转增股本 1 股，转增后公司总股本达 1,188,287,590 股。2014 年 5 月 19 日上海证